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ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B442298

FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERT) 0S QUE LOS ANALISIS

CLIENTE Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 04.07.2004 1 SN S ﬁ?g% s ORI NIDOS EN
DIRECCION

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-O
PRODUCTO

PLACA ANCHA
e COMPOSICION QUIMICA  eeeemmmemee oo \ --------- +
COLADA  ESPECIFICACION c MN P s cuU  CR NI MO Vv NB/CB CA
137511  ASME SA 285C ED-01 AD-03  0.159  0.397 0.010 0.014 0.025 0.015 0.026 0.003 0.003 0.001 0.0001
141532  ASME SA 285C ED-01 AD-03  0.173 0.412 0.017 0.009 0.017 0.015 0.022 0.002 0.002 0.001 0.0001
431595  ASME SA 285C ED-01 AD-03  0.162 0.380 0.019 0.012 0.018 0.031 0.032 0.004 0.003 0.001 0.0001
441245  ASME SA 285C ED-01 AD-03  0.156 0.400 0.015 0.015 0.050 0.030 0.040 0.008 0.002 0.001 0.0006
COLADA Tl
137511 0.002
141532 0.002
431595  0.002
441245  0.001
e PRUEBAS AL PRODUCTO  seeeeemecccccommmommooooooooooeeeeeeeeee +
COLADA PCHON. NO.PLACA ESPESOR(PIg.) L.ELASTICO  R.TENSION  %ELON.8"
137511 4150 96780361 1.5000 40.507(KSl)  57.367(KSI)  28(%)
141532 3080 96780461 1.5000 37.464(KSI)  58.426(KSI)  28(%)
431595 2070 96780391 1.5000 37.913(KSl)  58.612(KSI)  26(%)
441245 3120 96780451 1.5000 38.187(KSI)  59.130(KSI)  28(%)
441245 4050 96780441 1.5000 37.178(KSl)  58.270(KSI)  27(%)
441245 4060 96780421 1.5000 38.008(KSI)  58.829(KSI)  27(%)
441245 4110 96780431 1.5000 37.917(KSl)  58.944(KSI)  27(%)
e PRODUCTO EMBARCADO  soeeeeeeccmmmommomecoooooooooeeeeeeeeee +
COLADA PCHON. NO.PLACA ESPESOR(PIg.) ANCHO(Plg.) LARGO(Plg.) NORMA PEDIDO PARTIDA  ENTREGA
137511 4150 96780361 1.5000 96.000  240.0000  A-20 0000058335 000090 1000562018
141532 3080 96780461 1.5000 96.000  240.0000  A-20 0000058335 000090 1000562018
431595 2070 96780391 1.5000 96.000  240.0000  A-20 0000058335 000090 1000562018
441245 3120 96780451 1.5000 96.000  240.0000  A-20 0000058335 000090 1000562018
441245 4050 96780441 1.5000 96.000  240.0000  A-20 0000058335 000090 1000562018
441245 4060 96780421 1.5000 96.000  240.0000  A-20 0000058335 000090 1000562018
441245 4110 96780431 1.5000 96.000  240.0000  A-20 0000058335 000090 1000562018
COLADA PCHON. NO.PLACA PED.CLIENTE
137511 4150 96780361 100000261
141532 3080 96780461 100000261
431595 2070 96780391 100000261
441245 3120 96780451 100000261
441245 4050 96780441 100000261
441245 4060 96780421 100000261

EMITIO : S0344492

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

CC-03-F-02-A
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PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 04.07.2004 2 Los rREGId$TRO A COMPANIA.
DIRECCION

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0
PRODUCTO

PLACA ANCHA
ool PRODUCTO EMBARCADO  =osocssoooooooiooiioioio \ ----------- +
COLADA PCHON. NO.PLACA PED.CLIENTE
441245 4110 96780431 100000261

FIN DE DATOS  emmemmmmmmmmmeemme

EMITIO : S0344492

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

CC-03-F-02-A



